МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЕК»

ПРИКАЗ

От 28.08.2020г. № 70/3
О создании психолого-педагогического консилиума (ППк)

С целью обеспечения индивидуальной психолого-педагогической помощи детям в 2020-

2021 учебном году, на основании распоряжения Минпросвящения России от 09.09.2019 г. № Р-

93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в детском саду психолого-педагогический консилиум (ППк) с 01.09.2020 г.

2. Утвердить следующий состав ППк:

- председатель: Торбас М.М., старший воспитатель МДОУ;

- заместитель председателя: Солодовник Е.Ю, председатель ПК МДОУ;

- члены ППк:

Биушкина А.А, логопед МДОУ;

Давлятова О.М., воспитатель МДОУ;

Кузакова К.С., воспитатель МДОУ;

Тоболыпина И.С., воспитатель МДОУ.

3. Плановые заседания консилиума проводить 1 раз в квартал:

Первое -  октябрь (последняя неделя)

Второе -  январь (последняя неделя)

Третье - май (последняя неделя)

Внеплановые заседания проводить в течении учебного года по мере

необходимости на основании поступивших в ППк заявок.

4. Временные члены комиссии приглашаются по мере необходимости.

5. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МДОУ детский сад

«Тополек»

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детски! Л.А.Антипина